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Finał Motoserca w Pszczynie 

Przygotowania do finału tegorocznej edycji Motoserca wchodzą w decydującą
fazę. W środę, 8 kwietnia przedstawiciele Pszczyńskiej Grupy Motocyklowej
przekazali burmistrzowi Dariuszowi Skrobolowi oraz staroście pszczyńskiemu
Grzegorzowi Wanotowi okolicznościowe koszulki. Takie same koszulki
otrzymają wszyscy dawcy, którzy w ramach akcji oddadzą krew.

- Motoserce to przykład tego, jak wielką siłę ma wspólne działanie, łączymy pasję z realną
pomocą dla drugiego człowieka. Sam jestem dawcą krwi i nawet nie zastanawiam się, czy
się włączyć, to dla mnie coś naturalnego. Zachęcam wszystkich mieszkańców do udziału,
bo każda oddana kropla krwi może uratować czyjeś życie - mówi burmistrz Pszczyny
Dariusz Skrobol.

Motoserce Pszczyna to jedna z największych tego typu akcji w Polsce. Od lat łączy
środowisko motocyklistów i mieszkańców wokół najważniejszego celu - ratowania życia.
Już teraz trwa zbiórka krwi, która rozpoczęła się 7 kwietnia i potrwa do 24 kwietnia w
Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Pszczynie. Finał wydarzenia
odbędzie się 25 kwietnia na pszczyńskim Rynku, gdzie na uczestników będą czekały dwa
ambulanse do poboru krwi.

Tego dnia można spodziewać się nawet tysiąca motocykli. Wyjątkowym punktem
programu będzie Parada Motocyklowa.

Gwiazdą wieczoru będzie zespół Illusion.

Harmonogram wydarzenia (25 kwietnia, pszczyński Rynek):

11:00 - start wydarzenia
11:20-13:20 - przegląd zespołów do Żubrowiska
14:00-15:00 - widowiskowa parada motocykli
14:10 - przegląd do Żubrowiska
15:10 - koncert Amber Attic
17:00 - nagrody i podziękowania
18:00 - gwiazda wieczoru: Illusion

Najważniejszy pozostaje jednak cel wydarzenia. Motoserce to przede wszystkim akcja
krwiodawstwa, która co roku przynosi wymierne efekty i realnie ratuje życie.
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Organizatorzy zachęcają wszystkich mieszkańców do włączenia się w zbiórkę - każda
kropla krwi ma znaczenie.

Widzimy się na finale!
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